
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının 
“Döyüşdə fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 

maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması 
zamanı döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərkən cəsarət və fədakarlıq 
göstərmiş, habelə təşəbbüskar və qətiyyətli hərəkətlər nümayiş 
etmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin aşağıdakı hərbi 
qulluqçuları “Döyüşdə fərqlənməyə görə” medalı ilə təltif edilsinlər: 

 
Əliyev Elsevər Sərhəd oğlu – polkovnik 
Hüseynov Mahir Oruc oğlu – polkovnik 
İbrahimov İbrahim Əzizağa oğlu – polkovnik 
Abbasov İlqar İsmayıl oğlu – polkovnik-leytenant 
Abbasov Vüqar Malik oğlu – polkovnik-leytenant 
Abduləzizov Elnur Abduləziz oğlu – polkovnik-leytenant 
Abdullayev Azər Məhərrəm oğlu – polkovnik-leytenant 
Abdullayev Elnur Ziyad oğlu – polkovnik-leytenant 
Abdullayev Rafiq Tofiq oğlu – polkovnik-leytenant 
Axundov Vüsal Eldar oğlu – polkovnik-leytenant 
Allahverdiyev Ramil Soltan oğlu – polkovnik-leytenant 
Baxşəliyev Azər İbrahim oğlu – polkovnik-leytenant 
Bayramov Nəriman Süleyman oğlu – polkovnik-leytenant 
Dadaşov Əlisəfa Şirvan oğlu – polkovnik-leytenant 
Əliyev Əli Zəfər oğlu – polkovnik-leytenant 
Əliyev Fizuli Süleyman oğlu – polkovnik-leytenant 
Əliyev Qoşqar Alı oğlu – polkovnik-leytenant 
Əliyev Ramiq Sirac oğlu – polkovnik-leytenant 
Əliyev Süleyman Məhəmməd oğlu – polkovnik-leytenant 
Əzizov Anar Yavər oğlu – polkovnik-leytenant 
Fərəcov Təvəkkül Seyfulla oğlu – polkovnik-leytenant 
Həsənov Elvin Asif oğlu – polkovnik-leytenant 
Xəlilov Taryel Aydın oğlu – polkovnik-leytenant 
İlyasov Elman Əhməd oğlu – polkovnik-leytenant 
İsmayılov Fəqani Telman oğlu – polkovnik-leytenant 
İzmayılov Fərhad Yusup oğlu – polkovnik-leytenant 
Qasımov Zamiq Əyyar oğlu – polkovnik-leytenant 
Qəfərov Pərviz Adxalid oğlu – polkovnik-leytenant 
Quliyev Adil Rasim oğlu – polkovnik-leytenant 



2 

 

Mənsimov Elçin Sovet oğlu – polkovnik-leytenant 
Mirzəyev Fuad Rahib oğlu – polkovnik-leytenant 
Muradov Nahid Paşa oğlu – polkovnik-leytenant 
Mustafayev Cəlal Miriş oğlu – polkovnik-leytenant 
Nəsibov Əflatun Rafayıl oğlu – polkovnik-leytenant 
Nəzərov Elman Əlihüseyn oğlu – polkovnik-leytenant 
Novruzov Arif Mirəli oğlu – polkovnik-leytenant 
Nuriyev Namiq Adil oğlu – polkovnik-leytenant 
Orucov Oruc Yahya oğlu – polkovnik-leytenant 
Səmədov Emil Elman oğlu – polkovnik-leytenant 
Təhməzov Rövşən Ramis oğlu – polkovnik-leytenant 
Vəliyev Ramil Rəşid oğlu – polkovnik-leytenant 
Yunusov Ramil Qərib oğlu – polkovnik-leytenant 
Abbasov Cavid Ərəb oğlu – mayor 
Abbasov Kamil Zahid oğlu – mayor 
Abbasov Pərviz Əlipaşa oğlu – mayor 
Allahverdiyev Elmin Həşim oğlu – mayor 
Allahverdiyev Turab Yagir oğlu – mayor 
Aslanov Elxan Məhəmməd oğlu – mayor 
Babazadə Yaşar Yaqub oğlu – mayor 
Baxışov Şahlar Adil oğlu – mayor 
Bayramov Emin Şəhiyəddin oğlu – mayor 
Bayramov Rahib Nizami oğlu – mayor 
Canaliyev Sədi Zaməddin oğlu – mayor 
Cəfərov Asif Özüxan oğlu – mayor 
Cəfərov Ruslan Gündüzoviç – mayor (ölümündən sonra) 
Dadaşov Elgün Fərail oğlu – mayor 
Dünyamalıyev Raiq Ramiz oğlu – mayor 
Əfəndiyev Həsən Mahmud oğlu – mayor 
Ələsgərov Paşa Mövlüd oğlu – mayor 
Əliyev Faiq Mayılxan oğlu – mayor 
Əliyev İlham Tapdıq oğlu – mayor 
Əzizov Samir Ağayar oğlu – mayor 
Güləhmədov Raqif Şakir oğlu – mayor 
Hüseynov Tural Nazim oğlu – mayor 
Xəlilov Rabil Namizəd oğlu – mayor 
Xəlilov Sahil Mövlud oğlu – mayor 
Xəlilov Şaiq Nadir oğlu – mayor 
İbadullayev Rüstəm Səttar oğlu – mayor 
İlyasov Novruz Məzahir oğlu – mayor 
İmamquliyev İdris Məmmədəli oğlu – mayor 
İmamquliyev Rəşad Sahib oğlu – mayor 
İmanov Elşən Naibxan oğlu – mayor 
Kərimov Pərviz Təyyar oğlu – mayor 



3 

 

Kərimov Sərxan Mikayıl oğlu – mayor 
Qasımov Elşən Xanlar oğlu – mayor 
Qlinçev Anar Mirzəli oğlu – mayor 
Quliyev Zülfiqar Sarı oğlu – mayor 
Mahmudov Ramin Şahbəddin oğlu – mayor 
Mazanov Anar Mayıl oğlu – mayor 
Mehdiyev Mail Məmməd oğlu – mayor 
Mehtiyev Elşən Əli oğlu – mayor 
Məmmədov Ehtibar Zülfəli oğlu – mayor 
Məmmədov Xalid Akif oğlu – mayor 
Məmmədov Rasim Mahmud oğlu – mayor 
Məmmədov Zaur Həvasət oğlu – mayor 
Məsimov İlham Adil oğlu – mayor 
Muradov Vüqar Kərim oğlu – mayor 
Musayev Elvir Lətif oğlu – mayor 
Mustafayev Abdulla Eyvaz oğlu – mayor 
Nadirov Zaur İmanqulu oğlu – mayor 
Rzayev Emin Qulu oğlu – mayor 
Səmədov Xəyyam Mirazim oğlu – mayor 
Sofiyev Elşad Oktay oğlu – mayor 
Şahverdiyev Xəyyam İkram oğlu – mayor 
Tağıyev Rövşən Xanəhməd oğlu – mayor 
Zaidov Vaqif Məmmədhüseyn oğlu – mayor 
Zeynalov Qasım Rəsul oğlu – mayor 
Zəkiyev Nazim Baba oğlu – mayor 
Abbasov Rahid Məskan oğlu – kapitan 
Abbasov Şahin Ayaz oğlu – kapitan 
Abdinov Mətin Nazim oğlu – kapitan 
Alıcanov İsfəndiyar İlham oğlu – kapitan 
Alıyev Firidun Fazil oğlu – kapitan 
Cəfərquluyev Eldəniz Məhərrəm oğlu – kapitan 
Əhədov Əliağa Hümmət oğlu – kapitan 
Əhmədov Behbud Cahət oğlu – kapitan 
Əlizadə Şahin Həsən oğlu – kapitan 
Ənvərli Sahil Əli oğlu – kapitan 
Əsgərov Mərhəmət İsmayıl oğlu – kapitan 
Hacıyev Şahı Məsumalı oğlu – kapitan 
Həsənov Cəmil Qədiməli oğlu – ədliyyə kapitanı 
Həsənov Nurlan Rahib oğlu – kapitan 
Xəlilov Elnur Rövşən oğlu – kapitan 
İbrahimov Hüseyn İbrahim oğlu – kapitan 
İsmayılov Azər Əziz oğlu – kapitan 
İsmayılov Bəhruz Əbülfət oğlu – kapitan 
İsmayılov Əfqan Osman oğlu – kapitan 
Kazımlı Ləyaqət Gülağa oğlu – kapitan 



4 

 

Kərimov Fikrət Namiq oğlu – kapitan 
Qasımov Daşqın Ədalət oğlu – kapitan 
Qəhrəmanov İmran Kamran oğlu – kapitan 
Quliyev Rüfət Qüdrət oğlu – kapitan 
Mamedov Vasif Məhərrəm oğlu – tibb xidməti kapitanı 
Məmmədli Faiq Sadiq oğlu – kapitan 
Məmmədov Dilqəm Firdovsi oğlu – kapitan 
Məmmədov Məmməd Adil oğlu – kapitan 
Məmmədzadə Mahir Şakir oğlu – kapitan 
Mollayev Xaqani Vidadi oğlu – kapitan 
Muradov Elnur Namiq oğlu – kapitan 
Nəbiyev Cavanşir Şirvan oğlu – ədliyyə kapitanı 
Nuri Hacıəli Amil oğlu – kapitan 
Ocaqov Rövzət Müsabir oğlu – kapitan 
Rzayev Mədət Bədəl oğlu – kapitan 
Sadıqov Anar Fikrət oğlu – kapitan 
Sadiyev Ceyhun Zeynal oğlu – kapitan 
Səfərov Nicat Cəmaləddin oğlu – kapitan 
Səfərov Nicat Elman oğlu – kapitan 
Səmədov Ceyhun Vahid oğlu – kapitan 
Süleymanov Eldar Nəriman oğlu – kapitan 
Şəfiyev Səbuhi Qafqaz oğlu – kapitan 
Şirinov Kənan Ənvər oğlu – kapitan 
Şükürov Rahib Zakir oğlu – kapitan 
Şükürzadə Səxavət Rəsul oğlu – kapitan 
Tağıyev Nicat Asif oğlu – kapitan 
Təhməzov Təhmiraz Göyüş oğlu – kapitan 
Zeynalov Ceyhun Xaləddin oğlu – kapitan 
Zeynalov Elçin Əsəd Ağa oğlu – kapitan 
Abdullayev Kamran Camal oğlu – baş leytenant 
Axverdiyev Mustafa Rac oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Allahverdiyev Şahin Oruc oğlu – baş leytenant 
Bağırlı Miryaqub Əlikram oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Cavadzadə Cavid Əlibala oğlu – baş leytenant 
Eyvazov Eyvaz Şamo oğlu – baş leytenant 
Ələsgərov Babək Etibar oğlu – baş leytenant 
Əliyev Faiq Tofiq oğlu – baş leytenant 
Əliyev Qayıb Məhəmməd oğlu – baş leytenant 
Əliyev Pərviz Sadıq oğlu – baş leytenant 
Əsədov Nihad Azad oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Heydərli Ayaz Tahir oğlu – baş leytenant 
Həsənli Kəmaləddin Camaləddin oğlu – baş leytenant 
Həsənli Səyavuş Adil oğlu – baş leytenant 
Həsənov Vüqar Qasım oğlu – baş leytenant 
Hüseynov Kamran Həbib oğlu – baş leytenant 



5 

 

Xələfli Ülvi Şahin oğlu – baş leytenant 
Xəlilzadə Asiman Mehman oğlu – baş leytenant 
İsayev Samir Camaləddin oğlu – baş leytenant 
İsayev Tural Elburus oğlu – baş leytenant 
Qasımov Babək Baba oğlu – baş leytenant 
Qasımov Raul Nəriman oğlu – baş leytenant 
Mazanov Elvin Ramazan oğlu – baş leytenant 
Məhərrəmov Qüdrət İbrahim oğlu – baş leytenant 
Məmmədli Turac Tahir oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Emin Nazir oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Samir Zakir oğlu – baş leytenant 
Musayev Babək Səməd oğlu – baş leytenant 
Musayev İlkin Rasim oğlu – baş leytenant 
Musayev Qadir Əziz oğlu – baş leytenant 
Musazadə Nicat Möhübbət oğlu – baş leytenant 
Mustafayev Tural Saqif oğlu – baş leytenant 
Mustafayev Zaur Aydın oğlu – baş leytenant 
Mürsəlov Hüsni Xudaverdi oğlu – baş leytenant 
Müseyibli Məhəmməd Mahir oğlu – baş leytenant 
Nəbiyev Emil Şaban oğlu – baş leytenant 
Nəcəfov Murad Akif oğlu – baş leytenant 
Nəcəfov Vaqif Zaur oğlu – baş leytenant 
Nəcəfov Zahid Abdulla oğlu – baş leytenant 
Nəsirov Məmməd Rafael oğlu – baş leytenant 
Orucov Xəqani Qurban oğlu – baş leytenant 
Paşayev Bəylər Qeys oğlu – baş leytenant 
Pirverdiyev Çingiz Müzəffər oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Rufullayev Aqil Əsədulla oğlu – baş leytenant 
Sadıqov Kamran Mustafa oğlu – baş leytenant 
Sarıyev Hafiz Təvəkkül oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Sayadov Samir Həsən oğlu – baş leytenant 
Səmədov Elşən Ağaşükür oğlu – baş leytenant 
Ülvi Səfiyar oğlu – baş leytenant 
Zeynalov İslam Zeynal oğlu – baş leytenant 
Zeynalov Təbriz Mübariz oğlu – baş leytenant 
Abbasov Teymur Feyruz oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Abdullayev Murad Fərmayıl oğlu – tibb xidməti leytenantı 
Adışlı Mərdan Nəriman oğlu – leytenant 
Atakişiyev Tərlan Dərgah oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Baxşəliyev Natiq Saleh oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Bayramov Rəhim Sevdiyar oğlu – leytenant 
Carçıyev Elvin Rasim oğlu – leytenant 
Ələsgərov Nəcməddin İlham oğlu – leytenant 
Əliyev Ariz Anar oğlu – leytenant 
Əliyev Nuhi Nazim oğlu – leytenant 



6 

 

Əlizadə Eltun Vüqar oğlu – leytenant 
Əlizadə Nizami Vidadi oğlu – leytenant 
Əlizadə Olim Fikrət oğlu – leytenant 
Əşrəfli Elçin Bədrəddin oğlu – leytenant 
Hacıyev Murad Akif oğlu – tibb xidməti leytenantı 
Heybətov Valeh Bəhram oğlu – leytenant 
Heydərli Heydər Yalçın oğlu – leytenant 
Həsənli İlkin İlham oğlu – tibb xidməti leytenantı 
Həsənov Şamil Rauf oğlu – leytenant 
İmamquliyev Ramiz Fikrət oğlu – leytenant 
İsgəndərov Zabil Firdovsi oğlu – leytenant 
Qasımov Elvin Niyazi oğlu – leytenant 
Qasımov Əli Maşallah oğlu – leytenant 
Quliyev Elvin Nadir oğlu – leytenant 
Quliyev Seymur Ehtibar oğlu – leytenant 
Qurbanlı Turqut İsmayıl oğlu – leytenant 
Qurbanlı Vüsal Fizuli oğlu – leytenant 
Qurbanov Əliskəndər Mahir oğlu – leytenant 
Qurbanov Şəhriyar Elman oğlu – leytenant 
Mehtiquliyev İlham İslam oğlu – leytenant 
Məhərrəmli Həsən Rövşən oğlu – leytenant 
Məmmədbəyov Anar Kazım oğlu – leytenant 
Məmmədli Bəxtiyar Xalid oğlu – leytenant 
Məmmədli Murad İsmixan oğlu – leytenant 
Məmmədov Farid Fuad oğlu – tibb xidməti leytenantı 
Məmmədov Fərid Vəlhad oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Məmmədov Mehdi Arif oğlu – leytenant 
Məmmədov Ruslan Nofəl oğlu – leytenant 
Məmmədzadə Murad Hikmət oğlu – leytenant 
Məmmədzadə Vüsal Qabil oğlu – leytenant 
Məstanov Ruhil Qənimət oğlu – leytenant 
Muradov Siyavuş Akif oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Niftəliyev Aydın Niftəli oğlu – leytenant 
Novruzov Orxan İlham oğlu – leytenant 
Ocaxverdiyev Nemət Nazim oğlu – leytenant 
Rəhimov Tural Arif oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Rəşidov Şixəmir Əzim oğlu – leytenant 
Rzayev Coşqun Zirəddin oğlu – leytenant 
Sadıqlı Məftun Mehdi oğlu – tibb xidməti leytenantı 
Söhbətov Elsevər Çingiz oğlu – leytenant 
Süleymanov Zaur Mahir oğlu – leytenant 
Şəfiyev Elnur Rəsul oğlu – leytenant 
Tağıyev Asiman Nadir oğlu – leytenant 
Tağıyev Bəxtiyar Tağı oğlu – leytenant 
Umudov Yusif Rafiq oğlu – leytenant 



7 

 

Səfərəliyev Nadim Zamir oğlu – kiçik leytenant 
Abasov Daykişi Vahid oğlu – baş gizir 
Abdullayev Aqşin Vilayət oğlu – baş gizir 
Abdullayev Eldar Firidun oğlu – baş gizir (ölümündən sonra) 
Abdullayev Şaiq Rafiq oğlu – baş gizir 
Abdullayev Zamiq Elşad oğlu – baş gizir 
Ağamirov Şixmir Qabil oğlu – baş gizir (ölümündən sonra) 
Ağayev Rafiq Tofiq oğlu – baş gizir 
Babayev İlkin Nazar oğlu – baş gizir 
Bilalov Sahil Xəqani oğlu – baş gizir 
Cahangirov İlqar Əlsafa oğlu – baş gizir 
Camalov Elşad Cəmil oğlu – baş gizir 
Cümşüdov Seymur Şükür oğlu – baş gizir 
Əbilov Hikmət İsmixan oğlu – baş gizir 
Əlişov Nurlan Aydın oğlu – baş gizir 
Əmirov Vilayət Mikayıl oğlu – baş gizir 
Əsgərov Vüsal Şakir oğlu – baş gizir 
Xanışov Asəf Asif oğlu – baş gizir 
İbadov Faiq Bağır oğlu – baş gizir 
İsmayılov Vüsal Nəbi oğlu – baş gizir (ölümündən sonra) 
Məmmədəliyev Xanlar Balaşah oğlu – baş gizir 
Məmmədov Maarif Məmməd oğlu – baş gizir (ölümündən 

sonra) 
Məmmədov Namiq Məmmədağa oğlu – baş gizir 
Səlimov Zahid Məmmədzayıd oğlu – baş gizir 
Şəmiyev Yaşar Ələkbər oğlu – baş gizir 
Şıxəliyev Səftər Tapdıq oğlu – baş gizir 
Vəliyev Əhəd Kiçmirzə oğlu – baş gizir 
Abasov Elçin Sarıbala oğlu – gizir 
Abbasov Elşad Nizami oğlu – gizir 
Abbasov Ramal Ramiz oğlu – gizir 
Abdullayev Yasər Rasim oğlu – gizir 
Abdulrəhmanov Elgün Mülkəli oğlu – gizir 
Ağayev Ağadadaş Ağaqardaş oğlu – gizir 
Axundov Famil Vurğun oğlu – gizir 
Allahyarov Elçin Kamaləddin oğlu – gizir 
Atayev Fərid Mahir oğlu – gizir 
Balacayev Bəhruz Zakir oğlu – gizir 
Bayramov Kamil Tapdıq oğlu – gizir 
Cabbarov Vidadi Cəbrayıl oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Camalov Xamət Camal oğlu – gizir 
Cavadov Ervin Tərxan oğlu – gizir 
Cəbiyev Hikmət Hüseyn oğlu – gizir 
Cəfərli Əli Zahid oğlu – gizir 
Cəfərov Cavanşir Eyvaz oğlu – gizir 



8 

 

Cəfərzadə Nurlan Ədalət oğlu – gizir 
Dadaşov Cahangir İsmixan oğlu – gizir 
Dadaşov Elvin İmanqulu oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Dadaşov Zahid Fərhad oğlu – gizir 
Daşdəmirov Elsevər Şamxal oğlu – gizir 
Eyvazov Samir Əliheydər oğlu – gizir 
Əhmədov İlkin Cuma oğlu – gizir 
Əhmədov Oruc Eldəniz oğlu – gizir 
Əliyev Bəhruz Şahvələd oğlu – gizir 
Əliyev Vasif Akif oğlu – gizir 
Əliyev Vüsal Zakir oğlu – gizir 
Əzimov Cavanşir Calal oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Həsənli Cavad Rafayıl oğlu – gizir 
Həsənli Telman Rafiq oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Həsənov Cəbrayıl Cabir oğlu – gizir 
Həsənzadə Famil Şiraslan oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Hüseynov Kərim Tərlan oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Hüseynov Yaşar Alı oğlu – gizir 
Xosizadə Müşfiq Zakir oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
İbadov Vüsal Calal oğlu – gizir 
İbrahimov Səbuhi Məzahir oğlu – gizir 
İsmayılov Ceyhun Abbas oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Kərimov Amil Həzrətqulu oğlu – gizir 
Kərimov Azad Zakir oğlu – gizir 
Köçərli Anar Nuraddin oğlu – gizir 
Qaniyev Əkbər Əmrah oğlu – gizir 
Qasımov Aslan Arif oğlu – gizir 
Qasımov Qoşqar Atakişi oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Quliyev Şahriyar Vahid oğlu – gizir 
Quliyev Şəfai Xeyrulla oğlu – gizir 
Lələyev Hüseyn Elxan oğlu – gizir 
Lətifov Fərid Fikrət oğlu – gizir 
Mahmudov Şərbət Cəfər oğlu – gizir 
Məmmədov Amid Müqabil oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Məmmədov Ozal Hidayət oğlu – gizir 
Məmmədov Rasim Nüsrət oğlu – gizir 
Məmmədov Vüqar Xaləddin oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Məmmədov Zamiq Gülağa oğlu – gizir 
Mövlanov Səbzəli Ramiddin oğlu – gizir 
Muradov Toğrul Əlikrəm oğlu – gizir 
Nəcəfli Ülfət Mahir oğlu – gizir 
Nəsibov Elmar Şirzad oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Niftaliyev Elvin Məhəmməd oğlu – gizir 
Orucov Elvin Rövşən oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Orucov Şadman Əliəkbər oğlu – gizir 



9 

 

Osmanov Eyyub Etibar oğlu – gizir 
Rəfizadə Nurlan Rəfail oğlu – gizir 
Rəşidov Orxan Məmməd oğlu – gizir 
Sadıyev Nicat Əkbər oğlu – gizir 
Soltanov Nadir Nəzir oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Şükürov Zaur Taha oğlu – gizir 
Talıbov Katib Fəhrad oğlu – gizir 
Tarverdiyev Cabir Səmid oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Təhməzov Ziya Məhiyəddin oğlu – gizir 
Vəliyev Bəşir Taleh oğlu – gizir 
Vəliyev Kərəm Oktay oğlu – gizir 
Vəliyev Nahid Akif oğlu – gizir 
Yunisli Kərim Saməddin oğlu – gizir 
Bayramov Əli Əmiraslan oğlu – kiçik gizir 
Əşrəfli Elmir Əbülfət oğlu – kiçik gizir 
İsrafilov Baba Üzeyir oğlu – kiçik gizir 
Kakayev Kamil İkraməli oğlu – kiçik gizir 
Qurbanov Qurban Qabil oğlu – kiçik gizir 
Qurbanov Yusif Asif oğlu – kiçik gizir 
Məhsimov Rüstəm Nemət oğlu – kiçik gizir 
Məmmədov Emin Kamil oğlu – kiçik gizir 
Musayev Taleh Musa oğlu – kiçik gizir 
Rəhimov Şahin Gülmalı oğlu – kiçik gizir 
Seyidov Mahir Zakir oğlu – kiçik gizir 
Səfərli Vüsal Mirzəli oğlu – kiçik gizir 
Sultanov İbrahim Sahib oğlu – kiçik gizir 
Süleymanov Vətən Etibar oğlu – kiçik miçman 
Vəliyev Nizami Füzuli oğlu – kiçik gizir 
Cavadov Nəbi Əkbər oğlu – baş çavuş 
Əkbərov Çingiz Abuzər oğlu – baş çavuş 
İsmayılzadə Elmar Şəmsəddin oğlu – baş çavuş 
İsrafilov Abdurahman İsrafil oğlu – baş çavuş (ölümündən 

sonra) 
Qafarov Əzim Rafik oğlu – baş çavuş 
Məmmədov Əvəz Rəhman oğlu – baş çavuş 
Məmmədov İlkin Əbülfət oğlu – baş çavuş 
Ağayev Tural Ələddin oğlu – çavuş 
Alışov Ülvi İlham oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Alıyev Yasin Əkbər oğlu – çavuş 
Babayev Şahin Qurbaliyeviç – çavuş 
Baxşəliyev Tofiq Gündüz oğlu – çavuş 
Cəfərov Xəyyam Saday oğlu – çavuş 
Cəfərov Nicat Xaliq oğlu – çavuş 
Əbilov Nurəddin Elşən oğlu – çavuş 
Ələkbərov Vüsal Səxavət oğlu – çavuş 



10 

 

Ələsgərov Pərviz Lətif oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Əlizadə Rəşad Allahqulu oğlu – çavuş 
Əmirov Elnar Şahnaz oğlu – çavuş 
Fətullazadə Vasif Nurəddin oğlu – çavuş 
Haqverdiyev Məftun Əlifağa oğlu – çavuş 
Həsənov Sərxan Səfxan oğlu – çavuş 
Hüseyinli Yusif Rasim oğlu – çavuş 
Hüseynov Zabil Qabil oğlu – çavuş 
Xəlilov Şaiq Faiq oğlu – çavuş 
Quliyev Ceyhun Hüseyn oğlu – çavuş 
Quliyev Fəxri Azər oğlu – çavuş 
Qurbanov Fariz Fərman oğlu – çavuş 
Mehdiyev Siyavuş Yaşar oğlu – çavuş 
Osmanov Elxan Ehtibar oğlu – çavuş 
Rəhimov Zaməddin Hacıbaba oğlu – çavuş 
Safixanov Elnur Elman oğlu – çavuş 
Səfərov Rövşən Əsgər oğlu – çavuş 
Şirinov Kamil Altay oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Abdullayev İlkin Əhlixan oğlu – kiçik çavuş 
Abışov Asif Əlövsət oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Adgözəlov Fərid Əmirxan oğlu – kiçik çavuş 
Adıgözəlov Ceyhun Həsrət oğlu – kiçik çavuş 
Ağazadə Səməd Hüsü oğlu – kiçik çavuş 
Alıyev Sadiq Fazil oğlu – kiçik çavuş 
Alıyev Vüqar Əli oğlu – kiçik çavuş 
Babayev Anar Azad oğlu – kiçik çavuş 
Bərxudarlı Samir İlqar oğlu – kiçik çavuş 
Cavadzadə Əlağa Rufət oğlu – kiçik çavuş 
Cəbrayılov İman Məhəmməd oğlu – kiçik çavuş 
Cəlilov Ruslan Əli oğlu – kiçik çavuş 
Dilənzadə Pərviz Fərmail oğlu – kiçik çavuş 
Əbilzadə Sübhan Arif oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Ədilov Alı Oktay oğlu – kiçik çavuş 
Əhmədov Hakim Marif oğlu – kiçik çavuş 
Əliyev Elgin Saleh oğlu – kiçik çavuş 
Əmirli Murad Məhəmmədəli oğlu – kiçik çavuş 
Əsgərzadə Azər Əkbər oğlu – kiçik çavuş 
Fərəcov Fəxrəddin Feyzulla oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Hacıyev Sahib Əsəd oğlu – kiçik çavuş 
Heydərli Ayxan İlham oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Həsənov İxtiyar Hafiz oğlu – kiçik çavuş 
Həsənov Sübhan Elişan oğlu – kiçik çavuş 
Hüseynov Saləddin Bahaddin oğlu – kiçik çavuş 
Hüseynov Tofiq Ceyhun oğlu – kiçik çavuş 



11 

 

Hüseynzadə Nurlan Şəmşir oğlu – kiçik çavuş 
Xəlilov Həsən Etibar oğlu – kiçik çavuş 
Xudiyev Natiq Yaşar oğlu – kiçik çavuş 
İbişov Orxan Tanrıverdi oğlu – kiçik çavuş 
İsmayılov Ayaz İsmayıl oğlu – kiçik çavuş 
İsmayılov Orxan Qədim oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Kərimov Məhəmməd Yunus oğlu – kiçik çavuş 
Qasımov Allahşükür Simran oğlu – kiçik çavuş 
Qasımov Ceyhun Səlim oğlu – kiçik çavuş 
Qasımov Xəqani Asif oğlu – kiçik çavuş 
Quliyev Asif Fuad oğlu – kiçik çavuş 
Quliyev Həsən Adışirin oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Quliyev Maarif Arif oğlu – kiçik çavuş 
Quliyev Mahir Arif oğlu – kiçik çavuş 
Quluyev Elşən Natiq oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Quluzadə Raqif Elçin oğlu – kiçik çavuş 
Məmmədli Baba İlham oğlu – kiçik çavuş 
Məmmədli Cavid Arzu oğlu – kiçik çavuş 
Məmmədli Kənan Akif oğlu – kiçik çavuş 
Məmmədov Samir Sabir oğlu – kiçik çavuş 
Məmmədzadə Ceyhun Fazil oğlu – kiçik çavuş 
Nəcəfov Zahid İlqar oğlu – kiçik çavuş 
Pirməmmədov İsmayıl Allahverdi oğlu – kiçik çavuş 
Rəhimov Elman Qənbər oğlu – kiçik çavuş 
Rəhimov Nurlan Əlövsəd oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Rüstəmov Elnur Əlibaba oğlu – kiçik çavuş 
Səfərov Mahmud Mansur oğlu – kiçik çavuş 
Sultanov Fəxri Şahin oğlu – kiçik çavuş 
Şahverdiyev Sərvər Fərhad oğlu – kiçik çavuş 
Şiri Mehman Telman oğlu – kiçik çavuş 
Şirinov Nəriman Tapdıq oğlu – kiçik çavuş 
Vəlixanov Renad Orduxan oğlu – kiçik çavuş 
Yusifov Nurlan Nemət oğlu – kiçik çavuş 
Mirzəyev Şirxan İftixar oğlu – baş əsgər 
Zeynalov Bəhruz Bəhlul oğlu – baş əsgər 
Abbasov Xəyal Nemət oğlu – əsgər 
Abbasov İlham Əli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Murad Muraz oğlu – əsgər 
Abbasov Rüstəm Qürbət oğlu – əsgər 
Abdulkərimov Aydəmir Ağakərim oğlu – əsgər 
Abdulkərimov Lənkəran Rafiq oğlu – əsgər 
Abdullayev Məhəmməd Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Nurlan Rafiq oğlu – əsgər 
Abışov Əmrah Səyyab oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağamaliyev Fərid Mayis oğlu – əsgər 



12 

 

Ağamirzəyev Həsrət Şakir oğlu – əsgər 
Ağaşov Famil Vüqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağayev Fəqan Elşən oğlu – əsgər 
Axundov Abbas Nüsrət oğlu – əsgər 
Allahmanov Ülvi Süleyman oğlu – əsgər 
Allahverdiyev Səyyaf Azay oğlu – əsgər 
Allahverdizadə Əlizadə Hənifə oğlu – əsgər 
Allahverdizadə Fərhad Əli oğlu – əsgər 
Allahyarov Elşən Ələsgər oğlu – əsgər 
Aslanlı Qamət Ramil oğlu – əsgər 
Aydayev Xaqan Toğrul oğlu – əsgər 
Babayev Ziyafəddin Ziya oğlu – əsgər 
Bağırlı Elvin Rəyasət oğlu – əsgər 
Bayramlı Sərxan Söhbət oğlu – əsgər 
Bayramov Ayxan Eyyub oğlu – əsgər 
Bayramov Qərib Çırax oğlu – əsgər 
Bayramov Ramin Tiflis oğlu – əsgər 
Bayramov Valeh Saleh oğlu – əsgər 
Behbudov İlham Famil oğlu – əsgər 
Bəkirli Nurlan Rəfail oğlu – əsgər 
Bəşirov Cavidan Əlişah oğlu – əsgər 
Cabbarov Elxan İntiqam oğlu – əsgər 
Cabbarov Əli Elxan oğlu – əsgər 
Cabbarov Seyfəddin Qiyasəddin oğlu – əsgər 
Camalov Eltun Abdulbaqi oğlu – əsgər 
Camalov Taleh Musa oğlu – əsgər 
Cavadov Vüqar Siyasət oğlu – əsgər 
Cəbrayılov Xəyal Rafiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cəfərov Afiyəddin Cəmaləddin oğlu – əsgər 
Cəfərov Əliağa Mehman oğlu – əsgər 
Cəfərov Fikrət Şahabbas oğlu – əsgər 
Cəfərov Xubəli Səbuhi oğlu – əsgər 
Cəfərov Musa İlqar oğlu – əsgər 
Cəfərov Natiq Nurəddin oğlu – əsgər 
Cəfərzadə İlkin Xudayar oğlu – əsgər 
Cəfərzadə Naim Məmməd oğlu – əsgər 
Cəlilov Anar Nofəl oğlu – əsgər 
Davidov Məhəmməd Mqaddin oğlu – əsgər 
Dursunov Zeynali Əlləz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Dünyamalıyev Uğur Müşviq oğlu – əsgər 
Eldarov Bürhan Vidadi oğlu – əsgər 
Eynullayev Rövşən Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Eyvazov Nicat Əlici oğlu – əsgər 
Ədilov Murad Müsübət oğlu – əsgər 
Əfəndiyev Emil Məmməd oğlu – əsgər 



13 

 

Əhədov Rüfət İdris oğlu – əsgər 
Əhədzadə İmaməli Şəvəqqət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Orxan Ədalət oğlu – əsgər 
Əhmədov Sərxan Rafiq oğlu – əsgər 
Əhmədov Şahin Mahir oğlu – əsgər 
Əhmədov Şamxal Sarvan oğlu – əsgər 
Əhmədzadə Elvin Canəhməd oğlu – əsgər 
Əkbərov Samir Səxavət oğlu – əsgər 
Ələkbərli Əlaslan Elman oğlu – əsgər 
Ələkbərli Samir Şamil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ələsgərov Mənsur İsa oğlu – əsgər 
Əlirzayev Sübhan Rövşən oğlu – əsgər 
Əliyev Adəm Vüqar oğlu – əsgər 
Əliyev Aqşin Vəliyəddin oğlu – əsgər 
Əliyev Alxas Zakir oğlu – əsgər 
Əliyev Altun Şahsuvar oğlu – əsgər 
Əliyev Cəlil Qüdrət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Elsevər Hikmət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Elşad Mehman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Kamran Arif oğlu – əsgər 
Əliyev Mirseyid Əli oğlu – əsgər 
Əliyev Vahid Arif oğlu – əsgər 
Əmirov Loğman Vaqif oğlu – əsgər 
Əmirov Rəşad Ərşad oğlu – əsgər 
Əmoyev Kamal Rafiq oğlu – əsgər 
Əsədov Tural Sərvan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əsədov Zöhrab Camal oğlu – əsgər 
Əsgərov Ramazan Qurban oğlu – əsgər 
Əzizov Qüdrət Bəhruz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əzizov Namiq Şahverdi oğlu – əsgər 
Əzizov Ruslan Əlmusa oğlu – əsgər 
Fərəməzov Həsənpaşa Bahadir oğlu – əsgər 
Fərzəliyev Namiq Azər oğlu – əsgər 
Fərzizadə Fariz Adil oğlu – əsgər 
Fətullayev Əlihüseyn Muxtar oğlu – əsgər 
Hacıəhmədli Hacıəhməd Həsən oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 
Hacıyev Elşən Sabir oğlu – əsgər 
Hacıyev Niyaməddin Söhbət oğlu – əsgər 
Heybətov Arif Tahir oğlu – əsgər 
Heydarov Sənan Məzahir oğlu – əsgər 
Heydərov Anar Əli oğlu – əsgər 
Heydərov Ramin Muğbil oğlu – əsgər 
Həsənquliyev Səlim Anar oğlu – əsgər 
Həsənli Amid İsaq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



14 

 

Həsənli Kənan Nizami oğlu – əsgər 
Həsənli Nadir Yaşar oğlu – əsgər 
Həsənli Ramil İlqar oğlu – əsgər 
Həsənli Sahil Rauf oğlu – əsgər 
Həsənov Lələ Xudaverdi oğlu – əsgər 
Həsənov Məhəmmədəli Vaqif oğlu – əsgər 
Həsənov Nadir Rəhim oğlu – əsgər 
Həsənov Nəsib İmran oğlu – əsgər 
Həsənov Surxay Sürət oğlu – əsgər 
Həsənzadə Məhəmmədəli Hörmət oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 
Həşimov Elmin Füzuli oğlu – əsgər 
Hümbətli Xəyal Oruc oğlu – əsgər 
Hüseynəliyev Faiq Bəhruz oğlu – əsgər 
Hüseynli Cavidan Eyvaz oğlu – əsgər 
Hüseynov Aqil Mehman oğlu – əsgər 
Hüseynov Ariz Arif oğlu – əsgər 
Hüseynov Azad Mobil oğlu – əsgər 
Hüseynov Ceyhun Möhübbət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Kamandar Məzahir oğlu – əsgər 
Hüseynov Qeys Məhərrəm oğlu – əsgər 
Hüseynov Nicat Ziyafət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Sənan Rasim oğlu – əsgər 
Hüseynov Ümüd Müşfiq oğlu – əsgər 
Hüseynov Vüsal Nadir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Xeyirbəyov Malik Samik oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Xəlilov Ağababa Ağababa oğlu – əsgər 
Xəlilov Bilal Məcnun oğlu – əsgər 
Xəlilov Ərşad Zakir oğlu – əsgər 
Xıdırlı Münasib Asif oğlu – əsgər 
İbadov Təbriz İmdadəli oğlu – əsgər 
İbrahimov Əmiraslan Vaqif oğlu – əsgər 
İbrahimov Hikmət Zaur oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İbrahimov Mirəli Kamil oğlu – əsgər 
İbrahimov Müşfiq Nəbi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İbrahimov Rafael Emin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İbrahimzadə Elvin Sahib oğlu – əsgər 
İsayev Abbas Vadim oğlu – əsgər 
İsayev Ayxan İlqar oğlu – əsgər 
İsayev Ceyhun Akif oğlu – əsgər 
İsayev Nazim Məhərrəm oğlu – əsgər 
İsayev Simran Əmrağa oğlu – əsgər 
İsayev Şəmsi Taryel oğlu – əsgər 
İsayev Vüsal Adil oğlu – əsgər 
İsgəndərov Ramiq Telman oğlu – əsgər 



15 

 

İskəndərov Səlim Etibar oğlu – əsgər 
İsmayılov Davud Nemət oğlu – əsgər 
İsmayılov Xələf Günəş oğlu – əsgər 
İsmayılov Məhəmməd Xəlil oğlu – əsgər 
İsmayılov Taleh Səndəl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İsmayılzadə Nursultan Seymur oğlu – əsgər 
İsrafilov Əlihüseyn Fizuli oğlu – əsgər 
İsrafilov Pənah Məmməd oğlu – əsgər 
Kamalov Kamal Fuad oğlu – əsgər 
Kazımov Paşa Afrahim oğlu – əsgər 
Kərəmli Orxan Nizami oğlu – əsgər 
Kərimov Elşən Rövşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Kərimov Əhməd Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Kərimov Əlibala Hidayət oğlu – əsgər 
Kərimov Nəzrin Akif oğlu – əsgər 
Kərimov Pərviz İsrafil oğlu – əsgər 
Kürəbəyov Mayıl Kamran oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qafarov Orxan Qəhrəman oğlu – əsgər 
Qaraxanov Eldəniz Arif oğlu – əsgər 
Qasımov Asif Səməndər oğlu – əsgər 
Qasımov Fərid İmran oğlu – əsgər 
Qasımov Xalid Nursəməd oğlu – əsgər 
Qasımov Qalib Cəlil oğlu – əsgər 
Qasımov Nurlan Vadər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qasımov Orxan Rizvan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qasımzadə Tahir Sərdar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qaziyev Elnur Vəfadar oğlu – əsgər 
Qədimov Tofiq Nazim oğlu – əsgər 
Qəmbərov Elman Tohid oğlu – əsgər 
Qəribzadə Hüseyn Qədir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qubadlı Fuad Cahangir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Quliyev Azər Ağabba oğlu – əsgər 
Quliyev Cahangir İmran oğlu – əsgər 
Quliyev Elvin Babək oğlu – əsgər 
Quliyev Əfqan Fikrət oğlu – əsgər 
Quliyev Muradxan Valeh oğlu – əsgər 
Quliyev Yusif Asif oğlu – əsgər 
Quluzadə Dilqəm Nəsir oğlu – əsgər 
Qurbanov Nail Yaşar oğlu – əsgər 
Qüdrətli Aydın Vüqar oğlu – əsgər 
Laçınlı Kənan Müşviq oğlu – əsgər 
Lələyev Rəhman Mehman oğlu – əsgər 
Mahmudov Elçin Cəmil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Mehdiyev Anar İlham oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Mehdiyev Əli Sənan oğlu – əsgər 



16 

 

Mehdiyev Kənan Afiq oğlu – əsgər 
Mehdiyev Mahmud Fazil oğlu – əsgər 
Mehrəliyev Nəsimi Eldar oğlu – əsgər 
Mədətov Eldar Elmar oğlu – əsgər 
Mədinov Rəşid Nəzər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Məhərrəmov Kamran Cavanşir oğlu – əsgər 
Məhərrəmov Namiq Heydər oğlu – əsgər 
Məhsimov Rəşad Habiloviç – əsgər 
Məlikov Əhməd Məmməd oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Məmmədov Azad Azər oğlu – əsgər 
Məmmədov Baxışəli Sahil oğlu – əsgər 
Məmmədov Elgiz Qabil oğlu – əsgər 
Məmmədov Əvəz Yadigar oğlu – əsgər 
Məmmədov Xaləddin Məmməd oğlu – əsgər 
Məmmədov Qalib Məmməd oğlu – əsgər 
Məmmədov Mürvət Natiq oğlu – əsgər 
Məmmədov Nicat Səhrab oğlu – əsgər 
Məmmədov Nihad Kamran oğlu – əsgər 
Məmmədov Orxan Nizami oğlu – əsgər 
Məmmədov Ramil Telman oğlu – əsgər 
Məmmədov Rza Səttar oğlu – əsgər 
Məmmədov Şahlar Azay oğlu – əsgər 
Məmmədov Şəhriyar Nizam oğlu – əsgər 
Məmmədov Vüsal Vüqar oğlu – əsgər 
Məmmədzadə Rüstəm Rza oğlu – əsgər 
Mənəfov Vasif Valeh oğlu – əsgər 
Mikayıllı Elgün Aqil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Mikayılov Cəbrayıl Valeh oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Mikayılov Pənah Mehman oğlu – əsgər 
Mirzəbəyov Xanbaba Raufoviç – əsgər 
Mirzəyev Azad Xanbala oğlu – əsgər 
Mirzəyev Kamran Araz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Mollayev Renat Nizaməddin oğlu – əsgər 
Muxtarov Firudin İsmayıl oğlu – əsgər 
Murtuzov Məhəmməd Ramazan oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 
Musayev Cavid Saqif oğlu – əsgər 
Musayev Elfaq Saqif oğlu – əsgər 
Musayev Həmid Vüqar oğlu – əsgər 
Mustafayev İskəndər Sərdar oğlu – əsgər 
Mustafayev Nicat Natiq oğlu – əsgər 
Mustafazadə Asim Elşən oğlu – əsgər 
Mustafazadə Xalid Əsədulla oğlu – əsgər 
Mustafazadə Ülvi Mahmud oğlu – əsgər 
Nağıyev Rüfət Rasim oğlu – əsgər 



17 

 

Naibzadə Vilayət Hümmət oğlu – əsgər 
Namazov Tural Vahid oğlu – əsgər 
Necəfov Cavid Müzəffər oğlu – əsgər 
Nəbiyev Müşviq Mikayıl oğlu – əsgər 
Nəcəfli Orxan Telman oğlu – əsgər 
Nəcəfov Elmxan Elxan oğlu – əsgər 
Nəcəfov Ziya Qulu oğlu – əsgər 
Nəsirli Həzərxan Elxan oğlu – əsgər 
Nəsirov Habil Murad oğlu – əsgər 
Nəsirov Xaris Ramin oğlu – əsgər 
Niftəliyev Natiq Beydulla oğlu – əsgər 
Novruzov Əjdər Bəxtiyar oğlu – əsgər 
Orucov Samir Mamed oğlu – əsgər 
Osmanov Tural Malik oğlu – əsgər 
Ömərov Murad İmran oğlu – əsgər 
Paşayev Abdulla Sultan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Paşəliyev Şövkət Əhməd oğlu – əsgər 
Piriyev İlkin Sərdar oğlu – əsgər 
Pirverdiyev Nail Aydın oğlu – əsgər 
Rəhimli Rəhim Azər oğlu – əsgər 
Rəhimli Səddam Mahir oğlu – əsgər 
Rəhimov Yəhya Pərviz oğlu – əsgər 
Rəsulov Ağacan Əfsər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Rəsulov Elşad Əlimurad oğlu – əsgər 
Rəsulov Sənan Nəhməd oğlu – əsgər 
Rəşidov Natiq Məmmədrza oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Rüstəmov Dəyanət Saslan oğlu – əsgər 
Rüstəmov Turan Nəbi oğlu – əsgər 
Rzayev Fərrux Məmməd oğlu – əsgər 
Sabirli Tofiq Elxan oğlu – əsgər 
Sadıqov Əli Akif oğlu – əsgər 
Sadıqov Vüsal İsmayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Salahov Natiq Rasim oğlu – əsgər 
Salamov Ramil Namiq oğlu – əsgər 
Salmanov Valeh Vüqar oğlu – əsgər 
Salmanzadə Pərvin Təbriz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Seyidli Mirorxan Miryaqub oğlu – əsgər 
Səfərəliyev Hikmət Novruz oğlu – əsgər 
Səfərov Aydın Maarif oğlu – əsgər 
Səfərov Ömər Yaman oğlu – əsgər 
Səlimov Pünhan Elman oğlu – əsgər 
Səlimov Ramiz Mübariz oğlu – əsgər 
Səlimov Sənan Nasif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Səlimov Şıxəli İmran oğlu – əsgər 
Səmədli Vüqar Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



18 

 

Sofiyev Yaqub Soin oğlu – əsgər 
Soltanov Elnur Şamil oğlu – əsgər 
Soltanov Oruc Fərhad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Sultanlı Murad Vahab oğlu – əsgər 
Sultanov Hüseyn Fərhad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Sultanov Xəyal Cabir oğlu – əsgər 
Süleymanov Həmid Nurzadə oğlu – əsgər 
Süleymanov Samir Çingiz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Şabanov Rəmiş Şaban oğlu – əsgər 
Şahbazov Cavidan Ruslan oğlu – əsgər 
Şahmarov Qələmirzə Emil oğlu – əsgər 
Şahverdiyev Elvin Mövlüd oğlu – əsgər 
Şahverdiyev Rza İlham oğlu – əsgər 
Şahvələdov İlyas Etibar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Şalbuzov Elvin Mübariz oğlu – əsgər 
Şəfiyev Sənan Nəriman oğlu – əsgər 
Şəmilov Xaliq Əli oğlu – əsgər 
Şəmilzadə Şamil İlqar oğlu – əsgər 
Şıxıyev Ülvi Vahid oğlu – əsgər 
Şirinov Musa Rasim oğlu – əsgər 
Şükürov Xalıq Xanqulu oğlu – əsgər 
Şüvünəliyev Raman Polad oğlu – əsgər 
Tağıyev İsmayıl Vüqar oğlu – əsgər 
Tağıyev Mehdi Həsənbala oğlu – əsgər 
Tağıyev Məfariz Kazım oğlu – əsgər 
Tahirli Nicat Təbriz oğlu – əsgər 
Tahirli Şahin Afat oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Tahirov Mirdavud Asəm oğlu – əsgər 
Tahirov Rəşid Loğman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Teymurov Vüsal Zakir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Usubov Aqil Şərafəddin oğlu – əsgər 
Üzeyirov Famil Saleh oğlu – əsgər 
Veyisov Kərəm Səttər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Vəlixanov Ehtiram Əvəz oğlu – əsgər 
Vəlişov Elməddin Rəhim oğlu – əsgər 
Vəliyev Əfsun Alik oğlu – əsgər 
Vəliyev İlkin Əhməd oğlu – əsgər 
Yadigarov Elvin Nadim oğlu – əsgər 
Yahyabəyov Cahangir Fizuli oğlu – əsgər 
Yaqnaliyev Yusif Müzadil oğlu – əsgər 
Yusifov Nicat Rəfail oğlu – əsgər 
Zeynalzadə Yunis Rizvan oğlu – əsgər 
Zərbalıyev Şəhriyar Zahir oğlu – əsgər 
Zərbəliyev Əli Elburuz oğlu – əsgər. 



19 

 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 24 iyun 2021-ci il    


